
ZARZĄDZENIE NR 9/2023 
WÓJTA GMINY DOBRYSZYCE 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40/; art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258, art. 264, ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych/tekst 
jednolity:  
Dz. U. z 2022 poz. 1634, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768/, poz. 1964, poz. 2414/ oraz § 8 pkt 8 Uchwały Nr 
LVII/319/23 Rady Gminy w Dobryszycach z dnia 5 stycznia 2023 roku Wójt Gminy Dobryszyce zarządza, co 
następuje:  

§ 1. Zwiększa się wydatki o kwotę 27.560,00 zł oraz zmniejsza się wydatki o kwotę 27.560,00 zł, zgodnie 
z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody     41.513.865,87 zł, w tym 

a) dochody bieżące       24.026.971,81 zł,  

b) dochody majątkowe  17.486.894,06   zł, 

2) wydatki    45.513.865,87 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące      23.916.842,77 zł, 

b) wydatki majątkowe  21.597.023,10 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym do aktów 
prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Dobryszyce 
 
 

Małgorzata 
Agnieszka Dzwonek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 966C80BB-A117-4430-A9E7-0A2B0B6DBF0D. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 9/2023 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 85 000,00 0,00 85 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 31 000,00 0,00 31 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -4 000,00 1 000,00 
   Własne 5 000,00 -4 000,00 1 000,00 
  4260 Zakup energii 5 000,00 -4 000,00 1 000,00 
   Własne 5 000,00 -4 000,00 1 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -2 560,00 7 440,00 
   Własne 10 000,00 -2 560,00 7 440,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -6 000,00 4 000,00 
   Własne 10 000,00 -6 000,00 4 000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00 16 560,00 17 560,00 
   Własne 1 000,00 16 560,00 17 560,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 388 000,00 0,00 388 000,00 
 75495  Pozostała działalność 153 000,00 0,00 153 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 -1 000,00 10 000,00 
   Własne 11 000,00 -1 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 
   Własne 0,00 1 000,00 1 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 451 320,00 0,00 451 320,00 
 92195  Pozostała działalność 88 700,00 0,00 88 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -10 000,00 25 000,00 
   Własne 35 000,00 -10 000,00 25 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 10 000,00 10 000,00 
   Własne 0,00 10 000,00 10 000,00 
         

Razem: 45 513 865,87 0,00 45 513 865,87 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 966C80BB-A117-4430-A9E7-0A2B0B6DBF0D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik Tabela Nr 2

